Приложение № 13
к административному регламенту

В комитет по социальной политике администрации городского округа «Город Калининград»
__________________________________________,
                (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)
документ, удостоверяющий личность:   __________________________________________
(вид документа)
__________________________________________
(серия, номер)
__________________________________________
(кем, когда выдан документ)

Извещение

[bookmark: _GoBack]Настоящим подтверждаю, что у меня отсутствуют земельные участки, находящиеся в собственности, постоянном (бессрочном) пользовании или пожизненном наследуемом владении и подлежащие налогообложению, а также гаражи, машино-места, единые недвижимые комплексы, объекты незавершенного строительства, находящиеся в собственности и подлежащие налогообложению, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости.
Сведения, указанные в извещении, достоверны.

   «___» _________ 20__ г.		         _______________________________
                                                  	                                                  (подпись, фамилия, инициалы)